РАЙОННАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

5 созыва
________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

О снятии с контроля и признании утратившими силу некоторых

решений Районной Думы муниципального образования Пуровский район

07 декабря 2017 года
Тарко-Сале

№ 125_

Заслушав информацию об исполнении некоторых решений Районной Думы, на основании статьи 44 Регламента Районной Думы муниципального образования Пуровский район, Районная Дума муниципального образования Пуровский район

Р Е Ш И Л А:

1. Снять с контроля и признать утратившими силу решения Районной Думы муниципального образования Пуровский район, указанные в приложении к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Северный Луч".
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную нормативно-правовую комиссию Районной Думы (О.Г. Бережная).
	Председатель Районной Думы

________________________ А.Э. Мерзляков
	Глава муниципального образования
Пуровский район
_________________________ А.Н. Нестерук

Приложение

к решению Районной Думы муниципального образования Пуровский район

от 07 декабря 2017 года № 125

	1.
	от 23.12.2014 № 263
	Об утверждении соглашений о передаче части полномочий органов местного самоуправления муниципальных образований городских и сельских поселений Пуровского района органам местного самоуправления муниципального образования Пуровский район;

	2.
	от 18.06.2015 № 298
	Об утверждении дополнительного соглашения № 1 от 11 июня 2015 года к Соглашению о передаче части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования деревня Харампур органам местного самоуправления муниципального образования Пуровский район № 09/73 от 22 декабря 2014 года;

	3.
	от 22.09.2015 № 1
	Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования Пуровский район;

	4.
	от 22.09.2015 № 2
	О создании конкурной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования Пуровский район;

	5.
	от 27.10.2015 № 6
	Об утверждении Положения об Управлении транспорта, связи и систем жизнеобеспечения Администрации Пуровского района;

	6.
	от 17.11.2015 № 20
	О проведении публичных слушаний по проекту решения Районной Думы муниципального образования Пуровский район "О бюджете Пуровского района на 2016 год";

	7.
	от 08.12.2015 № 23
	О бюджете Пуровского района на 2016 год;

	8.
	от 08.12.2015 № 24
	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Пуровский район на 2016 год;

	9.
	от 25.02.2016 № 37
	О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 8 декабря 2015 года № 23 "О бюджете Пуровского района на 2016 год";

	10.
	от 01.05.2016 № 48
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пуровского района за 2015 год;

	11.
	от 31.05.2016 № 49
	О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 8 декабря 2015 года № 23 "О бюджете Пуровского района на 2016 год" (с изменениями от 25 февраля 2016 года);

	12.
	от 29.09.2016 № 60
	О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 8 декабря 2015 года № 23 "О бюджете Пуровского района на 2016 год" (с изменениями от 25 февраля 2016 года, от 31 мая 2016 года);

	13.
	от 15.11.2016 № 67
	О проведении публичных слушаний по проекту решения Районной Думы муниципального образования Пуровский район "О бюджете Пуровского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов;

	14.
	от 08.12.2016 № 72
	О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 8 декабря 2015 года № 24 "Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Пуровский район на 2016 год";

	15.
	от 22.12.2016 № 75
	О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 8 декабря 2015 года № 23 "О бюджете Пуровского района на 2016 год" (с изменениями от 25 февраля 2016 года, от 31 мая 2016 года, от 29 сентября 2016 года);

	16.
	от 27.04.2017 № 96
	О проведении публичных слушаний по проекту решения Районной Думы муниципального образования Пуровский район "Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пуровского района за 2016 год";

	17.
	от 24.05.2017 № 99
	Об утверждении отчёта о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования Пуровский район за 2016 год;

	18.
	от 24.05.2017 № 100
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пуровского района за 2016 год.